
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 SENIORES - Zona Lisboa

Categoria C Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 16758 Rodrigo Carvalho Ribeiro CAO 65 60 125

2 22613 Fábio Alexandre Carvalho ESMA 55 50 105

3 16716 Francisco Vicente Pires CDCE 45 40 85

4 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 30 45 75

5 23918 Luis Moura Semedo SIMPS 10 30 40

5 13327 Paulo Messias Mendonça NSCPT 20 20 40

5 23310 Diogo Lobato Rodrigues SIMPS 30 10 40

5 19156 Guilherme Silva Roberto NSCPT 30 10 40

5 15118 Alexandre Zanello Batista CDCE 40 40

10 20209 Gonçalo Antunes de Albuquerque GDS 10 25 35

10 17065 João Rolim Dias SCBL 25 10 35

12 6872 Hugo Antunes Rosário SFRUA 30 30

12 23518 Miguel Ramos Vieira CDCE 30 30

12 23537 Ben Power LFC 10 20 30

12 20814 Tomás Reis Lopes CREA 10 20 30

16 18486 João Azevedo Amador CAO 10 10 20

16 8095 Alexandre Carvalho Marquês GDS 10 10 20

16 21761 João Faustino Gomes CAO 10 10 20

16 16925 Miguel Felicio Ramalho LFC 10 10 20

16 15200 António Loureiro Domingues SCBL 10 10 20

16 21404 Paulo Soeiro de Carvalho SCBL 10 10 20

16 23523 Filipe Teixeira Herculano ESMA 10 10 20

16 20866 Rúben Faustino Gomes CAO 20 20

24 5086 Jorge Costa Brito SFRUA 10 10

24 13211 Manuel Resende Boavista SCBL 10 10

24 23521 Martim Alves Rego ESMA 10 10

24 13586 Hugo Ribeiro Dias SIMPS 10 10

24 18231 Filipe Silva Gomes CDCE 10 10

Categoria C Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21075 Raquel Alves Coelho ESMA 40 60 100

2 21326 Daniela Quintãs Nunes ESMA 60 35 95

3 16971 Constança Almeida Soares CDCE 15 50 65

4 20041 Sara Araújo Anica SIMPS 35 25 60

4 23313 Sol Barquinha Troles SIMPS 45 15 60

6 21073 Raquel Patrício Soares ESMA 15 40 55

7 20607 Ana Margalha Boazinha LFC 25 15 40

8 22066 Rita Santo Sousa ESMA 15 15 30

8 22907 Lara Sofia Costa ESMA 15 15 30

10 20635 Catarina Sobral Oliveira CDCE 15 15

10 17471 Joana Gomes Pereira SIMPS 15 15

10 7893 Cátia Barbosa Mariano SIMPS 15 15

10 22903 Victoria Silva Costa ESMA 15 15
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Categoria C Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20209 Gonçalo Antunes de Albuquerque CDCE 60 55 115

1 16758 Rodrigo Carvalho Ribeiro CAO 60 55 115

3 16925 Miguel Felicio Ramalho LFC 45 50 95

3 8142 Pedro Santos Palma LFC 45 50 95

5 22613 Fábio Alexandre Carvalho ESMA 40 40 80

5 21077 Afonso Santo Sousa ESMA 40 40 80

7 21404 Paulo Soeiro de Carvalho SCBL 25 40 65

7 22843 Joko Supriyanto SCBL 25 40 65

7 16716 Francisco Vicente Pires CDCE 40 25 65

10 23310 Diogo Lobato Rodrigues SIMPS 25 25 50

10 7474 Luís Monge Dias SIMPS 25 25 50

12 23670 Pedro Catita Duarte SIMPS 15 25 40

12 23918 Luis Moura Semedo SIMPS 15 25 40

12 17983 Hong Cheng Leong CREA 25 15 40

12 20814 Tomás Reis Lopes CREA 25 15 40

12 18231 Filipe Silva Gomes CDCE 40 40

17 23521 Martim Alves Rego ESMA 15 15 30

17 8096 Bruno Apolinário Vaqueiro GDS 15 15 30

17 18486 João Azevedo Amador CAO 15 15 30

17 8095 Alexandre Carvalho Marquês GDS 15 15 30

17 21761 João Faustino Gomes CAO 15 15 30

17 13327 Paulo Messias Mendonça NSCPT 15 15 30

17 17065 João Rolim Dias SCBL 15 15 30

17 19156 Guilherme Silva Roberto NSCPT 15 15 30

17 23523 Filipe Teixeira Herculano ESMA 15 15 30

26 13586 Hugo Ribeiro Dias SIMPS 25 25

26 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 25 25

26 15118 Alexandre Zanello Batista CDCE 25 25

29 6872 Hugo Antunes Rosário SFRUA 15 15

29 5086 Jorge Costa Brito SFRUA 15 15

29 13211 Manuel Resende Boavista SCBL 15 15

29 20866 Rúben Faustino Gomes CAO 15 15

29 15200 António Loureiro Domingues SCBL 15 15

29 23537 Ben Power LFC 15 15

Categoria C Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21075 Raquel Alves Coelho ESMA 55 50 105

1 21326 Daniela Quintãs Nunes ESMA 55 50 105

3 21073 Raquel Patrício Soares ESMA 45 40 85

4 22066 Rita Santo Sousa ESMA 35 35 70

4 22907 Lara Sofia Costa ESMA 35 35 70

4 23313 Sol Barquinha Troles SIMPS 45 25 70

7 14285 Ana Filipa Xavier NSCPT 25 30 55

7 5111 Maria Rosa de Vasconcelos SIMPS 25 30 55

9 22903 Victoria Silva Costa ESMA 40 40

10 17471 Joana Gomes Pereira SIMPS 25 25

Categoria C Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 15118 Alexandre Zanello Batista CDCE 55 55 110

2 8096 Bruno Apolinário Vaqueiro GDS 45 35 80

2 13586 Hugo Ribeiro Dias SIMPS 35 45 80

4 8142 Pedro Santos Palma LFC 20 35 55

5 17983 Hong Cheng Leong CREA 35 15 50

6 23518 Miguel Ramos Vieira CDCE 25 25
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7 23521 Martim Alves Rego ESMA 15 15

7 7108 Nelson Oliveira Dias SIMPS 15 15

7 23537 Ben Power LFC 15 15

Categoria C Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 16971 Constança Almeida Soares CDCE 55 55 110

2 20041 Sara Araújo Anica SIMPS 35 45 80

2 5111 Maria Rosa de Vasconcelos SIMPS 45 35 80

4 20607 Ana Margalha Boazinha LFC 20 35 55

5 14285 Ana Filipa Xavier NSCPT 35 15 50

6 20635 Catarina Sobral Oliveira CDCE 25 25

7 22903 Victoria Silva Costa ESMA 15 15

7 21974 Alexandra Eve Liddy CREA 15 15

7 7893 Cátia Barbosa Mariano SIMPS 15 15

Nome


